
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår:2003Fältforskningsenheten Grödor
Plan: R6- 204 Engelskt Rajgräs. Sortförsök Ansvarig vid FFE: Magnus Halling, tel: 018 671429, fax 672909

Utförar ansvarig: Henrik af Geijersstam, 070 344 39 78
ADB-nr: 062273 Län-fnr: CX-204-2001 2003-11-27 15:47
Förs.v: SLU Fältfoskningsenheten

Säby 3   UPPSALA
Jbr-omr: 18 A Gödsling kg Medel N    P    K

2003-05-06 645 Kalksalpeter 100
2003-06-27 80 Kväve 80

Sådatum : 2003-07-25 60 Kväve 60
Vallår: 2
Förfrukt: Vall I
Jordart: Växtskydd
ph-värde:

Försöksdesign:RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

ANM: OBS! N-gödsling ojämn inför 1:a, 2:a skörd! Maskin fel.
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SW Helmer, m-sen 4n <00012> 18420 7510 4890 30820 3330 1900 1420 100 100 100 6650 100 3290 1880 1410 100 100
SW Gunne, tidig 2n <01418> 20620 5760 4600 30980 4070 1590 1410 123 83 99 7070 106 4060 1560 1400 123 83
Paulita, tidig (rajsv.) (SW) <00600> 15960 11690 6200 33840 2930 2760 1630 88 145 114 7320 110 2810 2710 1610 85 144
SW Lorry, m-sen (hybr) <00126> 13960 10600 4780 29330 2530 2630 1350 76 138 94 6500 98 2310 2570 1320 70 137
SLM2472/92, tidig (4n) (SW) <20001> 19820 8780 5470 34070 3510 2010 1550 105 106 109 7070 106 3450 1990 1530 105 106

Felopa, tidig (rajsv.), 4n <09951> 23420 8090 5890 37400 4580 1910 1690 138 101 119 8180 123 4560 1900 1670 139 101
Perun, m-sen SSd (rajsv.) <20107> 19020 11840 6820 37690 3270 2730 1820 98 144 127 7820 118 3230 2710 1780 98 144
DLF Hykor, m-sen rajsv. <09810> 30710 12800 10600 54110 6040 3040 3070 181 160 215 12140 182 6040 3020 3070 183 161
Prior, tidig rajsv (SSd) <09564> 21890 9130 6040 37070 4030 2140 1740 121 112 122 7910 119 3950 2110 1720 120 112
Herbie, sen 2n (SSd) <09534> 13870 8930 4580 27380 2660 2000 1340 80 105 94 5710 86 2470 1980 1330 75 106

Baristra, tidig 4n (SSd) <09673> 24840 6780 5020 36640 4570 1670 1470 138 88 103 7720 116 4570 1650 1460 139 88
Pirol, m-sen (hybr) (ssd) <09674> 9090 12440 4930 26470 1380 3370 1390 42 177 98 6150 92 550 3280 1370 17 175
Option, sen 2n, (SSd) <09743> 12620 9640 4670 26930 2330 2520 1360 70 132 95 6210 93 2120 2480 1340 64 132
Castillo, tidig 4n (SSd) <09804> 21040 5440 3820 30310 4150 1420 1120 125 75 79 6690 101 4140 1390 1110 126 74
Fabio, tidig (it rajgr) (SSd) <09954> 11470 11980 5710 29160 1710 3150 1540 51 165 108 6400 96 920 3040 1510 28 162

-X- 3410 2320 1590 7300 3230 2280 1570
CV% 9,5 13,3 8,8 5,2 12,0 13,1 8,7
OBS 45 45 44 44 45 45 44
PROB F1 .0001 .0001 .0001 .0001 .0001 .0001 .0001
LSD F1 540 520 240 640 650 500 230



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår:2003Fältforskningsenheten Grödor
Plan: R6- 204 Engelskt Rajgräs. Sortförsök Ansvarig vid FFE: Magnus Halling, tel: 018 671429, fax 672909

Utförar ansvarig: Henrik af Geijersstam, 070 344 39 78
ADB-nr: 062273 Län-fnr: CX-204-2001 2003-11-27 15:47
Förs.v: SLU Fältfoskningsenheten

Säby 3   UPPSALA
Jbr-omr: 18 A Gödsling kg Medel N    P    K

2003-05-06 645 Kalksalpeter 100
2003-06-27 80 Kväve 80

Sådatum : 2003-07-25 60 Kväve 60
Vallår: 2
Förfrukt: Vall I
Jordart: Växtskydd
ph-värde:

Försöksdesign:RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

ANM: OBS! N-gödsling ojämn inför 1:a, 2:a skörd! Maskin fel.
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SW Helmer, m-sen 4n <00012> 100 6580 100 4 6 3 18,0 25,3 29,2 93 99 99 99 3 1 100 80
SW Gunne, tidig 2n <01418> 99 7020 107 4 6 3 19,8 27,7 30,7 98 100 98 99 2 1 100 92
Paulita, tidig (rajsv.) (SW) <00600> 114 7130 108 4 6 6 18,4 23,6 26,4 88 96 98 99 8 3 100 92
SW Lorry, m-sen (hybr) <00126> 93 6200 94 4 6 3 18,2 24,8 28,3 87 91 98 98 8 1 100 93
SLM2472/92, tidig (4n) (SW) <20001> 108 6960 106 4 6 3 17,7 23,1 28,3 95 98 99 99 3 1 100 80

Felopa, tidig (rajsv.), 4n <09951> 119 8130 124 4 6 3 19,5 23,7 28,7 98 100 99 99 4 2 100 83
Perun, m-sen SSd (rajsv.) <20107> 126 7720 117 4 6 5 17,4 23,1 26,6 93 98 99 98 9 2 100 92
DLF Hykor, m-sen rajsv. <09810> 217 12120 184 4 1 0 19,7 23,8 28,9 100 100 99 100 1 1 100 70
Prior, tidig rajsv (SSd) <09564> 122 7780 118 4 6 3 18,5 23,5 28,9 98 98 99 99 2 1 100 83
Herbie, sen 2n (SSd) <09534> 94 5450 83 3 6 3 19,2 21,5 30,7 67 93 99 99 7 1 100 93

Baristra, tidig 4n (SSd) <09673> 103 7680 117 4 6 3 18,4 24,7 29,2 100 100 99 99 2 1 99 82
Pirol, m-sen (hybr) (ssd) <09674> 97 5200 79 3 6 6 15,4 27,2 28,2 1 40 97 98 9 5 100 95
Option, sen 2n, (SSd) <09743> 95 5930 90 3 6 3 18,6 26,1 29,1 53 89 98 98 7 1 100 93
Castillo, tidig 4n (SSd) <09804> 79 6640 101 4 6 3 19,8 26,1 29,4 98 100 98 99 2 1 100 82
Fabio, tidig (it rajgr) (SSd) <09954> 107 5470 83 4 6 6 15,2 26,3 26,9 5 53 97 98 9 6 100 93

-X- 7070
CV% 5,5
OBS 44
PROB F1 .0001
LSD F1 660



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3 Skördeår:2003Fältforskningsenheten Grödor
Plan: R6- 204 Engelskt Rajgräs. Sortförsök Ansvarig vid FFE: Magnus Halling, tel: 018 671429, fax 672909

Utförar ansvarig: Henrik af Geijersstam, 070 344 39 78
ADB-nr: 062273 Län-fnr: CX-204-2001 2003-11-27 15:47
Förs.v: SLU Fältfoskningsenheten

Säby 3   UPPSALA
Jbr-omr: 18 A Gödsling kg Medel N    P    K

2003-05-06 645 Kalksalpeter 100
2003-06-27 80 Kväve 80

Sådatum : 2003-07-25 60 Kväve 60
Vallår: 2
Förfrukt: Vall I
Jordart: Växtskydd
ph-värde:

Försöksdesign:RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

ANM: OBS! N-gödsling ojämn inför 1:a, 2:a skörd! Maskin fel.
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SW Helmer, m-sen 4n <00012> 50 20
SW Gunne, tidig 2n <01418> 47 18
Paulita, tidig (rajsv.) (SW) <00600> 67 12
SW Lorry, m-sen (hybr) <00126> 53 13
SLM2472/92, tidig (4n) (SW) <20001> 50 20

Felopa, tidig (rajsv.), 4n <09951> 62 17
Perun, m-sen SSd (rajsv.) <20107> 55 10
DLF Hykor, m-sen rajsv. <09810> 75 5
Prior, tidig rajsv (SSd) <09564> 57 15
Herbie, sen 2n (SSd) <09534> 53 20

Baristra, tidig 4n (SSd) <09673> 47 20
Pirol, m-sen (hybr) (ssd) <09674> 72 17
Option, sen 2n, (SSd) <09743> 47 15
Castillo, tidig 4n (SSd) <09804> 50 20
Fabio, tidig (it rajgr) (SSd) <09954> 77 13
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